Institutional Partner:

MA

ESPOSIZIONE INTERNAZIONALE
DELLE DUE RUOTE

Federazione
Motociclistica

Italiana

e fedormotot

ossted

OFFROADPRORACING.IT

Selettiva Nord Lovolo

@,

2
mgméimirng
Official TimeKeeper

=

22-23 APRILE 2023 - LOVOLO (V1) - SELETTIVA NORD

85 Junior- Gara 1

Ordinato per posizione Laptimes mgmh?nlhg

Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno

Po. 1-# 65 ASSINIF. Bt Po.5- #122 GIOVANELLIM 53752 Po. 9 - # 191 MORO C. g Po.13-#12 ANDRIOLLO G. | te egy
1 2:03.521 +06.410  10:46:22.496 1 2:11.548 +11.210  10:46:31.195 1 2:12.567 +11.808  10:46:32.566 1 2:17.547 +12.467  10:46:31.728
2 1:59.642 +02.531 10:48:22.138 2 2:02.273 +01.935 10:48:33.468 2 2:05.106 +04.347 10:48:37.672 2 2:08.620 +03.540 10:48:40.348
EBl 1:57.11 1 —— 10:50:19.249 EB 2:00.333— 10:50:33.806 3 2:02.275 +01.516  10:50:39.947 3 2:06.086 +01.006  10:50:46.434
4 1:59.578  +02.467  10:52:18.827 4 2:02.969  +02.631  10:52:36.775 4 2:03.558  +02799  10:52:43.505 4 2:06.746  +01.666  10:52:53.180
5 2:00.555 +03.444  10:54:19.382 5 2:02.003 +01.665  10:54:38.778 5 2:02.215 +01.456  10:54:45.720 5  2:06.567 +01.487  10:54:59.747
6 2:00.708  +03.597  10:56:20.090 6 2:01.473 +01.135  10:56:40.251 6 2:01.344  +00585  10:56:47.064 6 2:05.526  +00.446  10:57:05.273
7 1:59.749 +02.638  10:58:19.839 7 2:01.679 +01.341  10:58:41.930 7 2:02.633 +01.874  10:58:49.697 P 2:05.030 N — 10:59:10.353
8  2:00.163 +03.052  11:00:20.002 8  2:01.197 +00.859  11:00:43.127 B 2:00.759 — 11:00:50.456 8  2:05.229 +00.149  11:01:15.582

Po.2-#425SUKLUANT. 502080 Po. 6 - # 224 MARCOVICCHI 550007 Po.10-#747PITANTIS.  S4c'eos Po.14-#42GUERRAO. S cegos
1 2:09.939 +12.200  10:46:29.492 1 2:06.748 +04.960  10:46:25.546 1 2:10.607 +06.625  10:46:30.129 1 2:17.869 +13.715  10:46:37.028
2 2:01.246 +03.507 10:48:30.738 2 2:03.431 +01.643 10:48:28.977 2 2:04.277 +00.295 10:48:34.406 2 2:06.286 +02.132 10:48:43.314
3 1:58.752 +01.013 10:50:29.490 3 2:03.070 +01.282 10:50:32.047 3 2:04.856 +00.874 10:50:39.262 3 2:06.409 +02.255 10:50:49.723
4 2:00.720  +02.981  10:52:30.210 4 2:04.398  +02610  10:52:36.445 4 2:05.292  +01310  10:52:44.554 4 2:04.818  +00.664  10:52:54.541
5 1:59.299 +01.560  10:54:29.509 [ 2:01.73s— 10:54:38.233 5 2:05.106 +01.124  10:54:49.660 5 2:07.112 +02.958  10:55:01.653
6 e 10:56:27.248 6  2:02.333 +00.545  10:56:40.566 6 e 10:56:53.642 6  2:05.795 +01.641  10:57:07.448
7 1:59.222 +01.483  10:58:26.470 7 2:03.150 +01.362  10:58:43.716 7 2:06.999 +03.017  10:59:00.641 7 2:04.225 +00.071  10:59:11.673
8  1:59.016 +01.277  11:00:25.486 8  2:02.347 +00.559  11:00:46.063 8  2:04.990 +01.008  11:01:05.631 B 2:04.154 — 11:01:15.827

Po.3-#238DAMICOT. 567 0ng Po.7- #43 FRAPPAR. O e eas Po.11-#811 MANNAL 545700 Po. 15 - # 26 GIASSI D. o
1 2:02.535 +02.438  10:46:21.045 1 2:07.087 +05.254  10:46:25.918 1 2:10.498 +06.044  10:46:29.241 1 2:16.647 +12.327  10:46:36.462
2 2:02.033 +01.936  10:48:23.078 2 2:03.635 +01.802  10:48:29.553 2 2:07.291 +02.837  10:48:36.532 2 2:08.217 +03.897  10:48:44.679
3 2:00.591 +00.494 10:50:23.669 3 2:03.403 +01.570 10:50:32.956 EEE 2:04.454 s 10:50:40.986 3 2:04.816 +00.496 10:50:49.495
4 2:00.543  +00.446  10:52:24.212 4 2:05.049  +03216  10:52:38.005 4 2:04.876  +00.422  10:52:45.862 4 2:06.407  +02.087  10:52:55.902
5 2:00.180 +00.083  10:54:24.392 5 2:02.012 +00.179  10:54:40.017 5 2:04.780 +00.326  10:54:50.642 5 2:05.007 +00.687  10:55:00.909
6 e 10:56:24.489 [ 2:01.333— 10:56:41.850 6 2:05.354  +00.900  10:56:55.996 6 2:06.977  +02657  10:57:07.886
7 2:00.905 +00.808  10:58:25.394 7 2:02.522 +00.689  10:58:44.372 7 2:05.752 +01.298  10:59:01.748 7 2:05.135 +00.815  10:59:13.021
8  2:01.667 +01.570  11:00:27.061 8 2:02.262 +00.429  11:00:46.634 8  2:06.146 +01.692  11:01:07.894 B 2:04.320 R — 11:01:17.341

Po.4-#25PIOLAT. o ae Po. 8 - # 49 MILANI G. o1 Po.12-#123 CORDIOLIF. &3 0ee Po.16-#8 GALLINAROG. o370
1 2:03.375 +02.261  10:46:21.893 1 2:07.129 +05.868  10:46:26.352 1 2:14.873 +10.325  10:46:33.866 1 2:18.044 +12.145  10:46:32.225
2 2:03.684 +02.570  10:48:25.577 2 2:03.334 +02.073  10:48:29.686 2 2:07.711 +03.163  10:48:41.577 2 2:08.674 +02.775  10:48:40.899
3 2:01.821 +00.707 10:50:27.398 3 2:03.432 +02.171 10:50:33.118 EE 2:04.54S s 10:50:46.125 3 2:07.132 +01.233 10:50:48.031
4 e 10:52:28.512 4 2:05392  +04131  10:52:38.510 4 2:05.745  +01197  10:52:51.870 4 2:06.145 +00.246  10:52:54.176
5 2:04.023 +02.909  10:54:32.535 5 2:02.783 +01522  10:54:41.293 5 2:06.080 +01.532  10:54:57.950 5 2:06.666 +00.767  10:55:00.842
6 2:02.240  +01126  10:56:34.775 [ 2:01.26 1 — 10:56:42.554 6 2:04.831  +00283  10:57:02.781 6 2:06.160  +00.261  10:57:07.002
7 2:02.227 +01.113  10:58:37.002 7 2:03.074 +01.813  10:58:45.628 7 2.05.815 +01.267  10:59:08.596 7 2:06.471 +00.572  10:59:13.473
8  2:02.286 +01.172  11:00:39.288 8  2:01.565 +00.304  11:00:47.193 8  2:05.392 +00.844  11:01:13.988 B 2:05.399 R— 11:01:19.372
Fastest lap: 1:57.111
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Ordinato per posizione Laptimes mgmh?nlhg
Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno
Po.17-#214 DAZIANOL.  'cg'935 Po.21-#941RICCIN. D130y Po.25-#2MONTOLIP. J'%g0ny Po.29-#125 MARIANIA. , 1ea"05
1 2:16.105 +11.560  10:46:35.810 1 2:20.738 +14.441  10:46:40.163 1 2:24.505 +15.366  10:46:44.869 1 2:29.867 +18.715  10:46:49.114
2 2:07.961 +03.416 10:48:43.771 2 2:09.452 +03.155 10:48:49.615 2 2:12.953 +03.814 10:48:57.822 2 2:11.431 +00.279 10:49:00.545
3 2:05.437 +00.892  10:50:49.208 El 2:06.297 — 10:50:55.912 3 2:10.860 +01.721  10:51:08.682 3 BPEERLY) & ——— 10:51:11.697
4 2:09.366  +04.821  10:52:58.574 4 2:09.256  +02.959  10:53:05.168 4 2:09.752  +00.613  10:53:18.434 4 2:11.429  +00277  10:53:23.126
5 2:05.401 +00.856  10:55:03.975 5 2:06.457 +00.160  10:55:11.625 5 2:10.690 +01551  10:55:29.124 5 2:12.206 +01.054  10:55:35.332
6 e 10:57:08.520 6 2:07.323  +0L026  10:57:18.948 6 2:10.132  +00.993  10:57:39.256 6 2:13.993  +02841  10:57:49.325
7 2:.05476  +00931  10:59:13.996 7 2:06.757  +00.460  10:59:25.705 7 2:10.658 +01.519  10:59:49.914 7 2:14.689  +03537  11:00:04.014
8 2:05.938 +01.393 11:01:19.934 8 2:08.274 +01.977 11:01:33.979 8 WHlkEE @ 11:01:59.053 8 2:15.090 +03.938 11:02:19.104
Po.18-#234 PICHLERL.  T'7'a03 Po. 22 - # 27 MANFREDOTTI, {53 5eg Po. 26 - # 110 MATTIOLO S. , 3145 713 Po. 30 - # 499 PASQUALI G. , 5.7 13
1 2:19.076 +13.347  10:46:38.091 1 2:01.765 +02.957  10:46:20.512 1 2:39.756 +31.655  10:46:58.921 1 2:50.650 +42.148  10:47:10.632
2 2:09.032 +03.303  10:48:47.123 2 1:59.286  +00.478  10:48:19.798 2 2110711 +02.610  10:49:09.632 2 2:10.414  +0L912  10:49:21.046
3 2:06.867 +01.138 10:50:53.990 EIN 1:58.80S 10:50:18.606 3 2:09.212 +01.111 10:51:18.844 3 2:09.045 +00.543 10:51:30.091
4 2:09.135  +03.406  10:53:03.125 4 3:08.193 +1:09.385  10:53:26.799 4 e 10:53:26.945 PR 2:03.502 — 10:53:38.593
5 2:07.068 +01.339  10:55:10.193 5 2:04.806 +06.998  10:55:31.605 5 2:09.489 +01.388  10:55:36.434 5  2:11.576 +03.074  10:55:50.169
6 2:05.946  +00217  10:57:16.139 6 2:03.154  +04346  10:57:34.759 6 2:08.602  +00501  10:57:45.036 6 2:10.094  +01592  10:58:00.263
7 2:05.957 +00228  10:59:22.096 7 2:04.681  +05.873  10:59:39.440 7 2.08914  +00.813  10:59:53.950 7 2:14.800  +06.298  11:00:15.063
8 WX LWyl — —— 11:01:27.825 8 2:03.812 +05.004 11:01:43.252 8 2:08.763 +00.662 11:02:02.713 8 2:12.061 +03.559 11:02:27.124
Po.19-#609 FULCOE. . 11100% Po.23-#58COPPIA. (50 Po. 27 - # 520 GADDA CLEM, {14705 Po. 31 - # 259 MASTROPIETI, 51 ¢ 0%
1 2:43.008 +41.284  10:47:02.953 1 2:22.276 +13.266  10:46:42.358 1 2:27.628 +17.656  10:46:48.330 1 2:34.753 +24359  10:46:54.749
2 2:06.247 +04.523  10:49:09.200 2 2:10.268  +01258  10:48:52.626 2 2:11.838  +01.866  10:49:00.168 2 2:16.858  +06.464  10:49:11.607
3 2:04.155 +02431  10:51:13.355 ER 2:09.010 — 10:51:01.636 EN 2:09.972 —— 10:51:10.140 3 2:12.296 +01.902  10:51:23.903
4 2:06.386  +04.662  10:53:19.741 4 2:09.623  +00.613  10:53:11.259 4 2:10.795  +00.823  10:53:20.935 4 2:12.437  +02.043  10:53:36.340
5 e 10:55:21.465 5 2:09.468 +00.458  10:55:20.727 5 2:11.327 +01.355  10:55:32.262 5 2:12.217 +01.823  10:55:48.557
6  2:04.042  +02318  10:57:25.507 6 2:12.473  +03.463  10:57:33.200 6 2:10.436  +00.464  10:57:42.698 B 2:10.394]— 10:57:58.951
7 2:02.007 +00.283  10:59:27.514 7 2:13.184 +04.174  10:59:46.384 7 2:10.513 +00.541  10:59:53.211 7 2:17.158 +06.764  11:00:16.109
8  2:04.486 +02.762  11:01:32.000 8  2:09.930 +00.920  11:01:56.314 8 2:11.585 +01.613  11:02:04.796 8 2:19.939 +09.545  11:02:36.048
Po. 20 - # 471 MANCUSO 0., 1115 003 Po.24 - #251 FRIGERIOS. . 7'5¢'900 Po. 28 - # 207 MANTOVANI _ 13015 Po.32-#69 GEMINIANIL. '} 17"
1 2:17.385 +10.607  10:46:36.145 1 2:24.294 +16.608  10:46:45.200 1 2:31.930 +22.978  10:46:51.545 1 2:35.687 +29.203  10:46:56.448
2 2:09.731 +02.953  10:48:45.876 2 2:12.832  +05146  10:48:58.032 2 2:10.649 +01.697  10:49:02.194 2 10:49:02.932
3 2:07.568 +00.790 10:50:53.444 3 2:10.763 +03.077 10:51:08.795 EEE 2:08.952 10:51:11.146 3 2:10.143 +03.659 10:51:13.075
4 2:09.305  +02527  10:53:02.749 4 2:10.659  +02.973  10:53:19.454 4 2:11.592  +02.640  10:53:22.738 4 2:11.967  +05483  10:53:25.042
5 2:07.273 +00.495  10:55:10.022 5 2:11.405 +03.719  10:55:30.859 5 2:11.231 +02.279  10:55:33.969 5 2:11.846 +05.362  10:55:36.888
6  2:08.350 +01.572  10:57:18.372 6  2:09.650 +01.964  10:57:40.509 6 2:11.704 +02.752  10:57:45.673 6 2:08.632 +02.148  10:57:45.520
7 2:06.855 +00.077  10:59:25.227 VA 2:07.63c— 10:59:48.195 7 2:13.939 +04.987  10:59:59.612 7 2:59.605 +53.121  11:00:45.125
Ll 2:06.773 11:01:32.005 8  2:08.707  +01.021  11:01:56.902 8  2:12.902  +03950  11:02:12.514
Fastest lap: 1:57.111
Dfficial Suppliers: — Matorcycle Partners: by:
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R N 22-23 APRILE 2023 - LOVOLO (VI) - SELETTIVA NORD
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Ordinato per posizione Laptimes I77gl77[7'ﬂ'll77§
Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno
Diff. Primo

Po. 33 - # 21 LORILLARD A. +1Lap

1 2:40.893 +24.354  10:47:00.503
2 2:23.468 +06.929  10:49:23.971
3 2:19.840 +03.301  10:51:43.811
4 2:17.142 +00.603  10:54:00.953
5 m seeeeee10:56:17.492
6  2:26.308 +09.769  10:58:43.800

7 2:26.321 +09.782 11:01:10.121

Po. 34 - # 93 LOFFI L. it irm

1 2:38.023 +18.531 10:46:58.439
2 2:21.828 +02.336 10:49:20.267
3 2:20.762 +01.270 10:51:41.029
4 2:21.445 +01.953 10:54:02.474
5 m oo 10:56:21.966
6 2:28.224 +08.732 10:58:50.190

7 2:21.318 +01.826 11:01:11.508

Po. 35 - #37 DUSI L. o

1 2:29.460 +16.742  10:46:50.817
2 2:14.135 +01.417  10:49:04.952
3 m —e- 10:51:17.670
4 2:54.939 +42.221  10:54:12.609
5  2:25.527 +12.809  10:56:38.136
6  2:20.246 +07.528  10:58:58.382

7 2:14.240 +01.522 11:01:12.622

Diff. Primo

Po.36-#103 RAGAZZOA. |1 |om

1 2:33.470 +19.362  10:46:53.805
2 2:54.261 +40.153  10:49:48.066
3 e 10:52:02.174
4 2:18.683 +04.575  10:54:20.857
5  2:21.681 +07.573  10:56:42.538
6 2:19.116 +05.008  10:59:01.654

7 2:22.217 +08.109 11:01:23.871

Fastest lap: 1:57.111

Dfficial Suppliers: — Matorcycle Partners: by:
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